Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 35 г.Орска»

ПРИКАЗ

02.04.2024 № 01-09/104/1

Об утверждении перечня учебников на 2024-2025 учебный год

Согласно статье 18 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказу Министерства просвещения

РФ № 119 от 21.02.2024 года "О внесении изменений в Приложения №1 и №2 к

приказу Министерства просвещения РФ от 21.09.2022 № 858 «Об утверждении

федерального перечня учебников, допущенных к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных

программ начального общего, основного общего, среднего общего образования

организациями, осуществляющими образовательную деятельность, и

установления предельного срока использования исключенных учебников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников на 2024-2025 учебный год ;

2. Классным руководителям довести до учащихся и родителей утвержденный

перечень учебников и учебных пособий на 2024-2025 учебный год;

3. Нимыкиной Е.Н., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

разместить перечень учебников на 2024-2025 учебный год на сайте школы.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на Нимыкину

Е.Н., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор МОАУ СОШ № 35 г.Орска Е.Н.Бадаева